UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v tổng hợp số tiền dịch vụ môi

trường rừng còn dư giai đoạn 2018

trở về trước.

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Văn bản số 5777/BNN-TCLN ngày 13/9/2021 về  việc tổng hợp số tiền dịch vụ

môi trường rừng còn dư giai đoạn 2018 trở về trước, UBND tỉnh Bình Định báo

cáo kết quả thực hiện chi trả số tiền dịch vụ môi trường rừng còn dư giai đoạn

2018 trở về trước cụ thể như sau:

Tổng số tiền dịch vụ môi trường rừng (DVMTR) không có đối tượng chi

của giai đoạn 2018 trở về trước của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định

là: 3.322.899.918 đồng (Trong đó: Kinh phí dự phòng là 465.981.339 đồng và

kinh phí không có đối tượng nhận tiền DVMTR là 2.856.918.579 đồng).

Đến nay, số tiền (3.322.899.918 đồng) DVMTR không có đối tượng chi còn

dư tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định giai đoạn 2018 trở về trước

đã được phân bổ và chi trả hết cho các đối tượng cung ứng DVMTR.

UBND tỉnh Bình Định báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T14:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T14:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-29T16:59:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:57:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:57:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:57:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-29T17:57:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!